
Inspectoratul Școlar Județean Galați 

Şcoala Gimnazială Nr. 25 Galaţi 

Str. Basarabiei Nr. 25; Tel.0236414048; Fax 0236466649  

E-mail: scoalapetrurares25@yahoo.com 

           

 

 

HOTĂRÂREA 
Consiliului de Administrație al Școlii Gimnaziale Nr.25, Galați 

 Nr. 19/ 10.02.2025 

 

Având în vedere: 

 Tematica Consiliului de Administrație al Școlii Gimnaziale Nr. 25, Galați, discutată în data de 

10.02.2025 și consemnată în registrul de procese-verbale;  

 

În temeiul:       

 Legii învăţământului preuniversitar nr.198/2023, cu modificările și completările  

ulterioare;  

 O.M.E. nr.6072/01.09.2023 privind aprobarea unor măsuri tranzitorii aplicabile la nivelul 

sistemului naţional de învăţământ preuniversitar şi superior; 

 O.M.E. nr. 5726/06.08.2024 pentru aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și 

funcționare a unităților de învățământ preuniversitar; 

  O.M.E. nr. 6223/2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare și funcționare a 

consiliilor de administrație din unitățile de învățământ preuniversitar;  

 H.G. nr.1336/2022 pentru aprobarea Regulamentului cadru privind organizarea și 

dezvoltarea carierei personalului contractual din sectorul bugetar plătit din fonduri 

publice. 

 

Consiliul de Administrație al Școlii Gimnaziale Nr.25, Galați, constituit în baza deciziei nr. 

74/04.10.2024, întrunit în ședință în data de 10.02.2025, adoptă prezenta hotărâre:  
 

Art. 1. Se aprobă încadrarea doamnei învățător pensionar  Palade Dragomira la plata cu ora pe 

perioada concediului medical al doamnei prof. învățământ primar Toderiță Andreea Georgiana  

(10-13.02.2025). 

Art. 2. Se validează rezultatele concursului de paznic (0,5 normă proprie) prin domnul Mărăcine 

Bogdan Iliaș. 

Art. 3. Se aprobă lista actualizată a beneficiarilor de bursă socială. 

Art. 4. Se aprobă cererile doamnei Preda Mihaela privind intrarea și ieșirea fiului dânsei pe la 

intrarea principală și de consemnare a absențelor acestuia în catalog mai târziu, datorită întârzierii 

ocazionale din motive obiective,  cu excepția cererii privind eliberarea unei copii a procesului 

verbal din data de 22.11.2025. 

Art. 5. Se aprobă procedurile operaționale de comunicare elaborate la nivelul unității. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Eugen
Rectangle

Eugen
Rectangle

Eugen
Rectangle

Eugen
Rectangle

Eugen
Rectangle



Inspectoratul Școlar Județean Galați 

Şcoala Gimnazială Nr. 25 Galaţi 

Str. Basarabiei Nr. 25; Tel.0236414048; Fax 0236466649  

E-mail: scoalapetrurares25@yahoo.com 

           

Art. 6. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează serviciul secretariat și 

directorul unității de învățământ. 

Art. 7. Prezenta hotărâre se înregistrează în Registrul de evidență a hotărârilor C.A., se păstrează 

la dosarul hotărârilor adoptate și se publică la avizier și pe site. 

 

Președinte al Consiliului de Administrație      Secretar CA 

 Director, prof. Gurău Nina                 Prof. Marin Florentina 

 

 

 


